UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /UBND-TH3

V/v báo cáo thực hiện Nghị quyết số

01/NQ-CP và tình hình kinh tế - xã hội

tháng 11 và 11 tháng năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Bộ Kế hoạch và Đầu tư có Văn bản số 9309/BKHĐT-TH ngày

11/11/2024 về tình hình thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP và tình hình kinh tế

- xã hội tháng 11 và 11 tháng năm 2024 (gửi kèm qua hệ thống gửi nhận văn

bản điện tử);

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành, địa

phương liên quan rà soát, tổng hợp báo cáo kết quả triển khai thực hiện Nghị

quyết số 01/NQ-CP và tình hình kinh tế - xã hội tháng 11 và 11 tháng năm 2024

trên địa bàn tỉnh theo nội dung yêu cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản

nêu trên.

Ủy quyền Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư ký Báo cáo gửi Bộ Kế hoạch

và Đầu tư và báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 25/11/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, PCVP theo dõi lĩnh vực;

- Trung tâm CB - TH tỉnh;
- Lưu: VT, TH3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải

		2024-11-18T14:47:52+0700

		2024-11-18T16:16:26+0700

		2024-11-18T16:16:28+0700

		2024-11-18T16:16:28+0700